
令和4年度 一般会計 貸借対照表
(令和5年 3月 31日 現在 )

科  目 令和4年度 令和3年度 増 減

I 資産の部

1,流動資産

普通預金

定期預金

未収入金

立替金

仮払金

11,215,138

0

4,851,671

329,900

9,569

19,306,987

0

9,743,909

521,600

0

△ 8,091,849

0

△ 4,892,238

△ 191,700

9,569

流動資産合計 16,406,278 29,572,496 △ 13,166,218

2.固定資産

(1)特定資産

退職給付引当資産

会費減収引当資産

(2)その他の固定資産

敷金預託

96,312,552

190,800,280

3,218,000

105,258,552

200,800,280

3,213,000

△ 8,946,000

△ 10,000,000

0

固定資産合計 290,325,832 309,271,832 △ 18,946,000

資 産 合 計 306,732,110 338,844,328 △ 32,112,218

Ⅱ 負債の部

1.流動負債

未 払 金

預 り金

仮受金

未払法人税等

669,813

1,305,721

1,848,337

9,648,200

653,656

1,423,941

0

23,320,000

16,157

△ 118,220

1,848,337

△ 13,671,800

流動負債合計 13,472,071 25,397,597 △ 11,925,526

2.固定負債

退職給付引当金

会費減収引当金

96,312,552

190,800,280

105,258,552

200,800,280

△ 8,946,000

△ 10,000,000

固定負債合計 287,112,832 306,058,832 △ 18,946,000

負 債 合 計 300,584,903 331,456,429 △ 30,871,526

Ⅲ 正味財産の部

1.指定正味財産

指定正味財産合計

2.一般正味財産

一般正味財産合計 6,147,207

0

7,387,899

0

△ 1,240,692

0

正味財産合計 6,147,207 7,387,899 △ 1,240,692

負債及び正味財産合計 306,732,110 338,844,328 △ 32,112,218


